—1—

青浦区人力资源和社会保障局文件

青人社〔2020〕55 号

青浦区人力资源和社会保障局

关于对青浦区第五届创业大赛优秀项目

进行表彰的通知

各有关单位：

为贯彻落实《国务院关于做好当前和今后一段时期就业创业

工作的意见》（国发〔2017〕28 号）精神，进一步浓厚我区“大

众创业，万众创新”氛围，促进创业带动就业工作，由青浦区促

进就业创业工作领导小组指导、青浦区人力资源和社会保障局主

办开展了青浦区第五届创业大赛及创想“晒”场·创业商业计划

书评选活动，涌现出一批优秀的创业项目，现予以表彰，以资鼓

励。

获奖名单如下：

一、创业大赛获奖名单

一等奖

胡  柏    上海爱湃科技有限公司

—2—

二等奖

丁建武    光惠（上海）激光科技有限公司

瞿昕宇    上海导展智能科技有限公司

三等奖

孙荣伟    悠桦林信息科技（上海）有限公司

王  刚    上海冰城文化发展有限公司

王珏超    上海造羽网络科技有限公司

优胜奖

毛雪锋    上海典凡信息科技有限公司

张亚春    上海国渊文化发展有限公司

二、创想“晒”场·创业商业计划书评选获奖项目

冠军

邬建化    打破整车动态环境仓设备的技术壁垒和国外设备

优胜奖

王君婕    365 天永不落幕的全球展厅

张  明    海派文化传承——走进青浦

程小磊    焊接与切割方案解决

范庆诚    为小企业量身打造高可行性信息安全一体化终极

解决方案

 —3—

林植坚    一种通过可见光视频监控图像中明火烟雾快速识

别的算法

吴经宇    Mobile Class

俞向斌    互联网+新型团餐

李素琼    私域社交商业直播平台

杨  杰    家人一口氧的关爱

张  欣    全新互联网场景式 GIS 服务平台

青浦区促进就业创业工作领导小组办公室

（青浦区人力资源和社会保障局代章）

    2020 年 12 月 11 日

—4—

抄送：上海市人力资源和社会保障局，青浦区促进就业创业工作领导小组成员单位，

各街镇。

青浦区人力资源和社会保障局办公室           2020 年 12 月 11 日印发